
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO RAŠYTINĖS  

PROCEDŪROS TVARKA  

PROTOKOLAS 

 

2017 m. kovo 22 d. Nr. 51/4P-5 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko 2017 m. kovo 

15–21 dienomis. 

 

Pateikti balsavimui klausimai: 

1. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/4S-23 

„Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo.  

2. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 51/4S-48 

„Dėl 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės 07.1.1-CPVA-R-305 

„Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-305-51 patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 51/4S-53 

„Dėl 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos 

efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 04.5.1-TID-R-516-51 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Dalyvavo: 

1. Gintautas Gegužinskas – Tarybos pirmininkas (Pasvalio rajono savivaldybės meras); 

2. Dainius Bardauskas – Kupiškio rajono savivaldybės meras; 

3. Povilas Žagunis – Panevėžio rajono savivaldybės meras; 

4. Antanas Pocius – Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Antanas Vagonis – Rokiškio rajono savivaldybės meras; 

6. Kęstutis Lukoševičius – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

7. Aurimas Martinka - Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

8.  Rytis Mykolas Račkauskas – Panevėžio miesto savivaldybės meras; 

9.  Stasys Vainauskas - Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Valdemaras Valkiūnas – Biržų rajono savivaldybės meras; 

11. Sigutis Štrėmas – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys 

12. Egidijus Vilimas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimo 

Nr. 51/4S-23 „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės administracija 2017 m. vasario 22 d. raštu Nr. ARB-398 „Dėl 

regiono plėtros plano pakeitimo“ kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros tarybą prašydama Panevėžio 

regiono 2014–2020 m. plėtros plano dalyje „Priemonių planas“ pakeisti projekto „Dviračių transporto 

infrastruktūros plėtra Taikos ir Mūšos gatvėse Pasvalio mieste“ pavadinimą į „Dviračių transporto 

infrastruktūros plėtra taikos gatvėje Pasvalio mieste“ bei sumažinti stebėsenos rodiklio P.S. 321 

„Įrengtų naujų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis“ iš 0,97 km į 0,641 km. Taip pat Pasvalio 

rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas G. Vitkus 

žodžiu patikslino informaciją dėl minėto projekto sekančiai: įtraukimo į sąrašą data – 2017 m. 

balandžio mėn., paraiškos pateikimo įgyvendinančiajai institucijai data – 2017 m. rugsėjo mėn., 

finansavimo sutarties data – 2017 m. gruodžio mėn.   

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2017 m. vasario 23 d. raštu Nr. S1-427(4.22) „Dėl 

Panevėžio regiono 2014–2020 metų plėtros plano pakeitimo“ kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros 



2 

 

tarybą prašydama Panevėžio regiono 2014–2020 m. plėtros plano dalyje „Priemonių planas“ vietoje 

projekto „Vaikų ir jaunimo neformaliojo ugdymo galimybių plėtojimas, modernizuojant Kupiškio 

jaunimo centro infrastruktūrą“ įrašyti projektą „Infrastruktūros pritaikymas neformaliajam vaikų 

švietimui Kupiškio rajone“. 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija 2017 m. kovo 13 d. raštu Nr. SD-5.48-663 „Dėl 

regiono projektų sąrašo ir regiono plėtros plano keitimo“ kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros tarybą 

prašydama Panevėžio regiono 2014–2020 m. plėtros plane pakeisti projekto „Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos pastato Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 16, ir 

kiemo rekonstravimas bei modernizavimas ir priestato statyba“ paraiškos pateikimo įgyvendinančiai 

institucijai terminą iš 2017 m. kovo mėn. į 2017 m. gegužės mėn. bei pakeisti finansavimo sutarties 

sudarymo terminą iš 2017 m. birželio mėn. į 2017 m. rugpjūčio mėn. 

Pakeitimai atlikti Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plano dalies „Priemonių planas“ 2-5 

lentelėse. Parengtas Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektas „Dėl Panevėžio regiono 

2014-2020 m. plėtros plano pakeitimo“. 

Balsavimo rezultatai: 

Iš viso iki balsavimo termino pabaigos balsavime dalyvavo ir pateiktam sprendimo 

projektui pritarė 12 Panevėžio regiono plėtros tarybos narių.   

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal pateiktą projektą (sprendimas pridedamas).  

 

2. SVARSTYTA. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-48 „Dėl 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės 

07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-305-51 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės administracija 2017 m. vasario 28 d. raštu Nr. ARB-425 „Dėl 

projektų sąrašo pakeitimo“ kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros tarybą prašydama nukelti projekto 

„Pasvalio krašto muziejus – modernus kultūros populiarinimo, edukacijos ir relaksacijos centras“ 

paraiškos pateikimo terminą iš 2017 m. vasario 1 d. į 2017 m. rugpjūčio 31 d., kadangi paraišką 

pakartotinai teiks tik turėdami parengtą ir patvirtintą numatomų atlikti darbų techninį projektą.  

Rokiškio rajono savivaldybės administracija 2017 m. kovo 13 d. raštu Nr. SD-5.48-663 „Dėl 

regiono projektų sąrašo ir regiono plėtros plano keitimo“ kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros tarybą 

prašydama nukelti projekto „Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

pastato Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 16, ir kiemo rekonstravimas bei modernizavimas ir priestato 

statyba“ paraiškos pateikimo terminą iš 2017 m. kovo 31 d. į 2017 m. gegužės 31 d., kadangi su 

paraiška reikalingas teikti techninis projektas dar nėra parengtas. 

Vadovaujantis Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų 

projektų atrankos tvarkos aprašo 22.5 ir 22.8 papunkčiais pateiktas Panevėžio regiono projektų sąrašo 

Nr. 07.1.1-CPVA-R-305-51 keitimo projektas. Taip pat buvo parengtas ir Panevėžio regiono plėtros 

tarybos nariams pateiktas 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

įgyvendinimo administravimo Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos vidaus 

procedūrų aprašo 2 priedas „Regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimui dėl regiono projektų sąrašų 

sudarymo keliamų reikalavimų tenkinimo vertinimas“. 

Balsavimo rezultatai: 

Iš viso iki balsavimo termino pabaigos balsavime dalyvavo ir parengtam Panevėžio 

regiono plėtros tarybos sprendimo projektui dėl priemonės 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti 

savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ sąrašo pakeitimo pritarė 12 Panevėžio regiono plėtros tarybos 

narių.   

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal pateiktą projektą (sprendimas pridedamas).  

 



3 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-53 „Dėl 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija 

ir plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo 

Nr. 04.5.1-TID-R-516-51 patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės administracija 2017 m. vasario 22 d. raštu Nr. ARB-398 „Dėl 

regiono plėtros plano pakeitimo“ paprašė iš Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 04.5.1-TID-R-516-

51 išbraukti projektą „Dviračių transporto infrastruktūros plėtra Taikos ir Mūšos gatvėse Pasvalio 

mieste“, kadangi keičiasi planuojamo įgyvendinti projekto pavadinimas ir apimtis. 

Biržų rajono savivaldybės administracija 2017 m. vasario 23 d. raštu Nr. SN-344 „Dėl projekto 

paraiškos pateikimo termino“ kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros tarybą prašydama nukelti projekto 

„Dviračių ir pėsčiųjų tako Biržų mieste  J. Basanavičiaus, Malūno, Atgimimo ir Jaunimo g. prie 

Širvėnos ežero įrengimas (II etapas)“ paraiškos pateikimo terminą iš 2017 m. balandžio 28 d. į 2017 

m. spalio 31 d.  

Panevėžio miesto savivaldybės administracija 2017 m. kovo 13 d. raštu Nr. 19-699 (4.25) „Dėl 

projekto „Dviračių takų plėtra Panevėžyje (Nemuno gatvės dviračių tako, (nuo Klaipėdos g. iki 

Ramygalos g.) rekonstrukcija ir trūkstamų atkarpų įrengimas)“ (priemonė Nr. 04.5.1-TID-R-516), 

paraiškos gauti finansavimą termino atidėjimo“ kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros tarybą prašydama 

nukelti projekto „Dviračių takų plėtra Panevėžyje (Nemuno gatvės dviračių tako, (nuo Klaipėdos g. iki 

Ramygalos g.) rekonstrukcija ir trūkstamų atkarpų įrengimas)“ paraiškos pateikimo terminą iš 2017 m. 

rugsėjo 29 d. į 2018 m. kovo 30 d., kadangi  Panevėžio miesto savivaldybės administracijai vykdant 

statinio viešąjį pirkimą per Centrinę perkančiąją organizaciją, techninio projekto parengimo terminas 

numatytas 2017 m. rugpjūčio mėn. 3 d. ir iki numatytos paraiškos pateikimo termino nebus įvykdytas 

Aprašo 28.2 papunkčio reikalavimas.  

Vadovaujantis Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų 

projektų atrankos tvarkos aprašo 20.1 ir 22.5 papunkčiais pateiktas Panevėžio regiono projektų sąrašo 

Nr. 04.5.1-TID-R-516-51 keitimo projektas. Taip pat parengtas ir Panevėžio regiono plėtros tarybai 

pateiktas 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo 

administravimo Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos vidaus procedūrų 

aprašo 2 priedas „Regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimui dėl regiono projektų sąrašų sudarymo 

keliamų reikalavimų tenkinimo vertinimas“. 

Balsavimo rezultatai: 

Iš viso iki balsavimo termino pabaigos balsavime dalyvavo ir pateiktam sprendimo 

projektui dėl priemonės 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ sąrašo 

pakeitimo pritarė 12 Panevėžio regiono plėtros tarybos narių.   

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal pateiktą projektą (sprendimas pridedamas).  

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                    Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   
prie Vidaus reikalų ministerijos 
Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                            Kristina Udrienė 


